
Ergebnis APHA Show Warm up 2017 
Richter: Sylvia Katschker 

Ort: Holziken 
  

 1 JF Offen Showmanship At Halter shown: 9 
 Platz Nr. Pferd Sex Jahr Rasse Reiter 
 1 69 Glowing To Maliblue G 2012 AQH Flurina Tschopp 
 2 3 Lark Be Good G 2011 AQH Esther Schaepper 
 3 62 Night Ryder G 2014 AQH Angela Fasching 
 4 46 Hoos That Girl M 2014 AQH Nadia Leutenegger 
 5 65 Little Bitta Chex G 2002 APH Rosmarie Fischer 
 6 34 HC Extreme Invitation G 2013 AQH Brigitte Heizmann 
 7 43 Mount N Cita M 2010 APH Dennise Ott 
 8 18 GFH Desert Bajkan G 2008 VA Dorothea Greif 
 9 7 Geek Zip Rodder G 2014 AQH Sarah Platel 

 2 JF In Hand Trail shown: 23 
 Platz Nr. Pferd Sex Jahr Rasse Reiter 
 1 46 Hoos That Girl M 2014 AQH Nadia Leutenegger 
 2 55 IS Penny M 2008 VA Nadja Christen 
 3 80 Magic Vinona Cee KD M 2009 App Doris Baumann 
 4 22 Te N Tes Marie Anne M 2010 APHA Mirjam Brunner 
 5 33 Smarts Chexinic G 2013 AQH Marina Birrer 
 6 72 Krymsuns Hot Dream G 2013 APH Sonja Duerrenmatt 
 7 54 Quixote Remedy M 2004 AQH Jessica Spycher 
 8 8 Nelio G 2013 Haf Nicole Rodel 
 9 64 Iljuscha M 1998 Maz Christian Werfeli 
 10 3 Lark Be Good G 2011 AQH Esther Schaepper 
 11 26 Lenny Zum Thurm G 2011 Fri Silvia Walker 
 12 6 Sweet Awesome Dun It M 2013 AQH Anissa Barras 

 3 JF Walk Trott Trail shown: 39 
 Platz Nr. Pferd Sex Jahr Rasse Reiter 
 1 100 Venezia Vom Groendu M 2010 FM Marianne Studer 
 2 44 Neapel G 2010 Haf Markus Bortoluzzi 
 3 60 Poco Is Ready To Slide G 2009 AQH Corinne Spicher 
 4 92 Rosalies Magic Glory M 2011 AQH Nicole Schmid 
 5 100 Venezia Vom Groendu M 2010 FM Marianne Studer 
 6 72 Krymsuns Hot Dream G 2013 APH Sonja Duerrenmatt 
 7 116 Handsome G 2007 ICO Sarah Hunziker 
 8 80 Magic Vinona Cee KD M 2009 App Doris Baumann 
 9 54 Quixote Remedy M 2004 AQH Jessica Spycher 
 10 59 Tips Lectric Baby M 2011 App Monica Grunder 
 11 79 Wash Kenos G 2007 APH Christelle Guegan 
 12 109 Indian Versary Dundee G 2008 APH Michaela Hess 
 13 17 Newado G 1996 Haf Ilenja Theler 



 4 JF Offen Trail shown: 37 
 Platz Nr. Pferd Sex Jahr Rasse Reiter 
 1 67 Cutters Sugarman G 2000 AQH Doris Hirter 
 2 69 Glowing To Maliblue G 2012 AQH Flurina Tschopp 
 3 88 Blue Pearls Only M 2012 AQH Ursula Bieri 
 4 41 Big Star Like Gump BB G 2006 APH Corinne Straub 
 5 36 Little Gin Whiz S 2010 AQH Renata Bucher 
 6 119 Just Whiz Sugar G 2004 AQH Elena Boll 
 7 104 UB Kids Habibi G 1997 AQH Felix Ruhier 
 8 67 Cutters Sugarman G 2000 AQH Doris Hirter 
 9 66 Uriel G 2009 FM Arina Altomare 
 10 43 Mount N Cita M 2010 APH Dennise Ott 
 11 48 Lara Lisa M 2008 FM Nicole Hubeli 
 12 105 Dundee Croc Olena G 2009 AQH Virginie Traby 
 13 18 GFH Desert Bajkan G 2008 VA Dorothea Greif 

 5 JF Walk Trott Pleasure shown: 30 
 Platz Nr. Pferd Sex Jahr Rasse Reiter 
 1 69 Glowing To Maliblue G 2012 AQH Flurina Tschopp 
 2 35 CL Zippo Skip Doll M 2000 AQH Karin Schwager 
 3 42 True Sense Of Blues G 2012 AQH Katrina Ritter 
 4 126 Doc Peppy Gun G 2013 AQH Chloe Marcotte 
 5 110 Andys Charmer M 2009 AQH Pia Steiner 
 6 30 Lucky G 2003 Welsh Rebecca Frank 
 7 54 Quixote Remedy M 2004 AQH Jessica Spycher 
 8 55 IS Penny M 2008 VA Nadja Christen 
 9 71 Eds King Cody G 2002 AQH Dominique Hirter 
 10 116 Handsome G 2007 ICO Sarah Hunziker 
 11 6 Sweet Awesome Dun It M 2013 AQH Anissa Barras 
 12 126 Doc Peppy Gun G 2013 AQH Chloe Marcotte 

 6 JF Offen Western Pleasure shown: 22 
 Platz Nr. Pferd Sex Jahr Rasse Reiter 
 1 78 Sheza Radical Glow M 2004 AQH Linda Johansson 
 2 42 True Sense Of Blues G 2012 AQH Katrina Ritter 
 3 36 Little Gin Whiz S 2010 AQH Renata Bucher 
 4 30 Lucky G 2003 Welsh Rebecca Frank 
 5 41 Big Star Like Gump BB G 2006 APH Corinne Straub 
 6 32 Topspines Norseman G 2004 AQH Andrea Glanzmann-Staub 
 7 24 First Lucky Boy G 2009 APH Caroline Paschoud 
 8 47 Jessie New Bar G 2003 AQH Manuela Meier 
 9 122 Cutters Nice Gun M 2008 AQH Brigitte Steiert 
 10 72 Krymsuns Hot Dream G 2013 APH Sonja Duerrenmatt 
 11 88 Blue Pearls Only M 2012 AQH Ursula Bieri 
 12 60 Poco Is Ready To Slide G 2009 AQH Corinne Spicher 



 7 JF Walk Trott Ranch Riding shown: 27 
 Platz Nr. Pferd Sex Jahr Rasse Reiter 
 1 90 Spanish Power Par G 2009 AQH Oliver Frank 
 2 73 CW Grand King G 2006 App Sonja Duerrenmatt 
 3 30 Lucky G 2003 Welsh Rebecca Frank 
 4 82 Fanfar G 1996 FM Melanie Wyssen 
 5 81 Perky Lil Smokingun S 2013 APH Maya Pfister 
 6 67 Cutters Sugarman G 2000 AQH Verena Thau 
 7 98 Little Smooth Solano M 1999 AQH Uschi Jau 
 8 96 Sparkles Buddy G 2002 AQH Chiara Linder 
 9 100 Venezia Vom Groendu M 2010 FM Marianne Studer 
 10 59 Tips Lectric Baby M 2011 App Monica Grunder 
 12 73 CW Grand King G 2006 App Sonja Duerrenmatt 
 13 11 My Sundance Clark G 2012 AQH Marisa Fahrni 

 8 JF Offen Ranch Riding shown: 26 
 Platz Nr. Pferd Sex Jahr Rasse Reiter 
 1 99 Elans Smart Boy G 2004 AQH Tanja Oberlin 
 2 70 Im A Golden Nic G 2005 AQH Irene Leder 
 4 90 Spanish Power Par G 2009 AQH Oliver Frank 
 5 36 Little Gin Whiz S 2010 AQH Renata Bucher 
 6 86 TC Like Woody G 2011 AQH Regula Frei 
 7 64 Iljuscha M 1998 Maz Daniela Thomi 
 8 66 Uriel G 2009 FM Arina Altomare 
 9 41 Big Star Like Gump BB G 2006 APH Corinne Straub 
 10 32 Topspines Norseman G 2004 AQH Andrea Glanzmann-Staub 
 11 63 Hollywood Peanut G 1994 AQH Jeanine Schneider 
 12 98 Little Smooth Solano M 1999 AQH Uschi Jau 
 13 18 GFH Desert Bajkan G 2008 VA Dorothea Greif 

 9 JF Walk Trott Horsemanship shown: 17 
 Platz Nr. Pferd Sex Jahr Rasse Reiter 
 1 10 Miss California Dream M 2012 APH Cindy Donzallaz 
 2 126 Doc Peppy Gun G 2013 AQH Chloe Marcotte 
 3 55 IS Penny M 2008 VA Nadja Christen 
 4 110 Andys Charmer M 2009 AQH Pia Steiner 
 5 121 Smart Pep Chinook G 2010 APH Melanie Schwaller 
 6 26 Lenny Zum Thurm G 2011 Fri Silvia Walker 
 7 12 Shenan Kalistar G 2010 AQH Celine Contat 
 8 23 Luck Shines On You M 2008 APH Rachel Schenk 
 9 11 My Sundance Clark G 2012 AQH Marisa Fahrni 
 10 25 Strolch G 2007 Haf Isabelle Zmilacher 
 11 4 TNP Prime Time Jac G 2007 AQH Nicole Rey 
 12 17 Newado G 1996 Haf Ilenja Theler 



 10 JF Offen Western Horsemanship shown: 20 
 Platz Nr. Pferd Sex Jahr Rasse Reiter 
 1 78 Sheza Radical Glow M 2004 AQH Linda Johansson 
 2 70 Im A Golden Nic G 2005 AQH Irene Leder 
 3 47 Jessie New Bar G 2003 AQH Manuela Meier 
 4 63 Hollywood Peanut G 1994 AQH Jeanine Schneider 
 5 91 Saphira M 2008 FM Stefanie Pfister 
 6 119 Just Whiz Sugar G 2004 AQH Elena Boll 
 7 72 Krymsuns Hot Dream G 2013 APH Sonja Duerrenmatt 
 8 36 Little Gin Whiz S 2010 AQH Renata Bucher 
 9 103 Heza Special Rooster G 2008 AQH Brigitte Baechler 
 10 64 Iljuscha M 1998 Maz Daniela Thomi 
 11 105 Dundee Croc Olena G 2009 AQH Virginie Traby 
 12 88 Blue Pearls Only M 2012 AQH Ursula Bieri 

 11 JF Offen Western Riding shown: 3 
 Platz Nr. Pferd Sex Jahr Rasse Reiter 
 1 78 Sheza Radical Glow M 2004 AQH Linda Johansson 
 2 70 Im A Golden Nic G 2005 AQH Irene Leder 
 3 103 Heza Special Rooster G 2008 AQH Brigitte Baechler 

 51 JF Offen Hunter Under Saddle shown: 7 
 Platz Nr. Pferd Sex Jahr Rasse Reiter 
 1 40 WB Shadowonthewall G 2007 AQH Karin Studer 
 2 85 Andys Snapper G 2009 AQH Tanja Oberlin 
 3 89 Kings Special Dry G 2004 AQH Tanja Fahler 
 4 57 Sure A Magic Touch G 2001 AQH Ivo Kupper 
 5 53 DA Lucky Buck G 1994 AQH Jessica Spycher 
 6 91 Saphira M 2008 FM Stefanie Pfister 

 52 JF Offen Hunt Seat Equitation shown: 5 
 Platz Nr. Pferd Sex Jahr Rasse Reiter 
 1 85 Andys Snapper G 2009 AQH Tanja Oberlin 
 2 40 WB Shadowonthewall G 2007 AQH Karin Studer 
 3 53 DA Lucky Buck G 1994 AQH Jessica Spycher 
 4 16 Little Lynn Parsans M 2009 AQ/PH Jana Steinmann 
 5 91 Saphira M 2008 FM Stefanie Pfister 

 53 JF Offen Hunter Hack shown: 6 
 Platz Nr. Pferd Sex Jahr Rasse Reiter 
 1 21 Red Freckled Linus G 2002 APH Katrin Grolimund 
 2 85 Andys Snapper G 2009 AQH Tanja Oberlin 
 3 84 Forest Solo Gunspin G 2003 APH Maya Pfister 
 4 40 WB Shadowonthewall G 2007 AQH Karin Studer 
 5 89 Kings Special Dry G 2004 AQH Tanja Fahler 
 6 16 Little Lynn Parsans M 2009 AQ/PH Jana Steinmann 

  



63  JF Offen Ranch Trail shown: 25 
 Platz Nr. Pferd Sex Jahr Rasse Reiter 
 1 5 Lucky G 2003 FM Sandra Hunziker 
 2 38 Cute Freckle Hickory M 1999 AQH Adriana Niggeli  
 3 84 Forest Solo Gunspin G 2003 APH Maya Pfister 
 4 21 Red Freckled Linus G 2002 APH Katrin Grolimund 
 5 22 Te N Tes Marie Anne M 2010 APHA Mirjam Brunner 
 6 32 Topspines Norseman G 2004 AQH Andrea Glanzmann-Staub 
 7 19 Camillo Du Rang G 2010 FM Jennifer Geissbuehler 
 8 16 Little Lynn Parsans M 2009 AQ/PH Andrea Gerber 
 9 29 Peppys Lil Snapper G 2006 AQH Madeleine Flury 
 10 28 Mili M 1992 FM Alexandra Jud 
 11 50 Andiamo G 2000 Fell Damaris Kiser 
 12 76 Luana M 2005 FM Markus Fluehler 
 13 18 GFH Desert Bajkan G 2008 VA Dorothea Greif 

 68 JF Offen Bridleless Class shown: 24 
 Platz Nr. Pferd Sex Jahr Rasse Reiter 
 1 36 Little Gin Whiz S 2010 AQH Renata Bucher 
 2 52 Lady Chic Time M 2009 AQH Christina Guedel 
 3 89 Kings Special Dry G 2004 AQH Tanja Fahler 
 4 32 Topspines Norseman G 2004 AQH Andrea Glanzmann-Staub 
 5 76 Luana M 2005 FM Markus Fluehler 
 6 5 Lucky G 2003 FM Sandra Hunziker 
 7 115 Mark This Chex S 2009 APH Judith Baumeister 
 8 16 Little Lynn Parsans M 2009 AQ/PH Andrea Gerber 
 9 84 Forest Solo Gunspin G 2003 APH Maya Pfister 
 10 74 Havanna M 2010 FM Isabelle Frauenstein 
 11 50 Andiamo G 2000 Fell Damaris Kiser 
 12 28 Mili M 1992 FM Alexandra Jud 

  


